Classe

Campionato Regionale Motocross 2021

ﬁi

Cat.

Junior

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

125 Junior - Prove Conometrate

Classifica
Team - Motoclub

Orbassano Racing

Moto

Yamaha

Giri Migliore
6 1:32.569
5 1:32.657
5 1:33.112
6 1:34.244
6 1:34.728
6 1:36.437
5 1:38.278
5 1:38.363
6 1:38.718
6 1:39.016
5 1:39.171
6 1:39.868
6 1:40.043
6 1:40.206
6 1:40.278
6 1:40.501
6 1:40.505
6 1:40.553
6 1:42.256
6 1:42.861
5 1:43.205
6 1:43.214
6 1:43.306
6 1:43.365
5 1:44.104
6 1:44.562
6 1:44.732
6 1:44.905
6 1:46.327
5 1:47.656
5 1:51.526
5 1:53.766
5 1:59.848

magmbimirng
Nel Diff. primo Diff. prec. Media
5 - - 74,863
4 00.088 00.088 74,792
2 00.543 00.455 74,426
5 01.675 01.132 73,533
4 02.159 00.484 73,157
5 03.868 01.709 71,860
2 05.709 01.841 70,514
4 05.794 00.085 70,453
5 06.149 00.355 70,200
4 06.447 00.298 69,989
5 06.602 00.155 69,879
3 07.299 00.697 69,392
4 07.474 00.175 69,270
1 07.637 00.163 69,158
6 07.709 00.072 69,108
5 07.932 00.223 68,955
5 07.936 00.004 68,952
6 07.984 00.048 68,919
6 09.687 01.703 67,771
5 10.292 00.605 67,372
4 10.636 00.344 67,148
2 10.645 00.009 67,142
5 10.737 00.092 67,082
1 10.796 00.059 67,044
4 11.535 00.739 66,568
6 11.993 00.458 66,276
3 12.163 00.170 66,169
2 12.336 00.173 66,060
6 13.758 01.422 65,176
4 15.087 01.329 64,372
2 18.957 03.870 62,138
3 21.197 02.240 60,915
4 27.279 06.082 57,823

Trofarello 21 03 21
Pos. N° Pilota

1 329 SCOLLO Maurizio

2 111 TURAGLIO Nicolo®

3 322 SANNA Alberto

4 75 DE SANCTIS Matteo

5 666 OLDANI Riccardo

6 110 SCANDIANI Jeremi

7 925 GIOLO Lorenzo

8 721 MASCIADRI Thomas

9 28 LANO Andrea
10 722 COLOMBO Manuel
11 19 MARCHISIO Giacomo
12 38 CHERUBIN Federico
13 33 COVOLO Fabio
14 404 BACIGALUPO Efrem
15 494 ENRIETTA Gilberto
16 115 RUBINETTI Edgardo
17 515 BERAUDO Lorenzo
18 174 CUNIOLO Thomas
19 234 CUTR Loris
20 39 ANZOLA Gabriele
21 119 CASAZZA Filippo
22 16 FERRERO Michael
23 444 MUSSA Jacopo
24 28 BORGHI Matteo Gabriele
25 22 BRIGNONE Gioele
26 136 SALA Tommaso
27 263 FRANCO DAZIANO Giacomo
28 38 GENTA Cristiano
29 7 BELTRAMO Sofia
30 313 DE GIOVANNI Marta
31 64 CERRATO Lorenzo
32 717 MEDDA Edoardo
33 221 VALDEMI Matteo

8 VIANO Andrea

Inizio gara: 21/03/2021 08:51:58

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Trofarello, domenica 21 marzo 2021

Fine gara: 21/03/2021 09:03:58

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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MOTOREX
Ol of Switzerrand.
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